
Pole/ Číslo 
hrobu 
(skříňky) POZNÁMKA

Jméno posledního 
známého nájemce Ulice, obec PS Č Místo Konec nájmu

Výše 
poplatku/10 
let

K/149 údajně zemřel Koucký Jaroslav Braškov 31 27351 UNHOŠŤ 31.12.1977 200
K/43 nedoručitelné Provazník Jar. Hořany u Mostu 42 27341 TŘEBUSICE 31.12.1980 200
SO/489 ??? Gadži Antonín 0 31.12.1980 80
SO/333 údajně zemřela 0 31.12.1982 240
K/114 údajně zemřela Cimermanová Doubr. Doksy 27351 Unhošť 31.12.1985 200
K/138 údajně zemřela Vejražková Barbora Valdek 127 27351 UNHOŠŤ 31.12.1987 200
SO/345 Adresátka zemřela 0 31.12.1988 480
SO/191 hrob neudržován Krchov Václav Valdek 219 27351 Unhošť 31.12.1990 480
SO/329 neudržovaný Prošková Pl. Újezd 119 27351 UNHOŠŤ 31.12.1990 480
K/69 ??? Zemková Marie K. Kučery 5 36001 KARLOVY VARY 31.12.1991 200
K/111 volná skříňka Adámková Eva Velké Přítočno 123 27351 UNHOŠŤ 31.12.1992 200
NO/83 ??? Špringlová Tyršovo nám. 215 27351 UNHOŠŤ 31.12.1992 480
NO/91 nedoručitelné Kratochvíl  Vl. Malé Přítočno 103 27351 UNHOŠŤ 31.12.1993 480
NO/150 nedoručitelné Gažík L. Velké Přítočno 15 27351 UNHOŠŤ 31.12.1993 240
SO/187 nedoručitelné Andrová Anna Velké Přítočno 137 27351 UNHOŠŤ 31.12.1993 480
K/112 nedoručitelné Kamenský Antonín Velké Přítočno 123 27351 UNHOŠŤ 31.12.1994 200
NO/169 údajně zemřel Žihlo Mil. Velké Přítočno 56 27351 UNHOŠŤ 31.12.1994 480
SO/164 nedoručitelné Bílková J. Švermy 160 25301 HOSTIVICE 31.12.1994 240
SO/36 nedoručitelné Panenka Jiří Kladenská 90 27345 HŘEBEČ 34700 100
K/126 ??? 188 0 31.12.1995 200
K/163 nedoručitelné Reimanová Aloisie Velké Přítočno 92 27351 UNHOŠŤ 31.12.1995 200
SO/551 nedoručitelné Novák  Václav Harrachav 475 51246 HARRACHOV 31.12.1995 240
NO/131 nedoručitelné Matějka Antonín Velké Přítočno 38 27351 UNHOŠŤ 31.12.1996 480
K/132 údajně zemřela Pěkná Anna Velké Přítočno 77 27351 Unhošť 31.12.1997 200
NO/135 ukončen nájem Pletený Újezd 17 27351 UNHOŠŤ 31.12.1997 480
SO/9 nedoručitelné Spousta Václav Křižíkova 82 34034 PLÁNICE 31.12.1997 420
SO/248 neudržovaný Dusilová Anežka B. Němcové 582 27201 Švermov 31.12.1997 240
SO/403 ukončen nájem Kobiánová 0 31.12.1998 480
K/88 nedoručitelné Bílek Robert Vitry 2155 27201 KLADNO 31.12.2000 200
NO/58 nedoručitelné Jelínková B. Velké Přítočno 27351 UNHOŠŤ 31.12.2000 100
SO/21 údajně zemřel Ouřada  Jar. Vitry 2158 27201 KLADNO 31.12.2000 420
SO/25 údajně zemřela Vlasáková Miluše Velké Přítočno 148 27351 UNHOŠŤ 31.12.2000 420
K/156 vyklizeno Stropnický Josef Pletený Újezd 71 27351 UNHOŠŤ 31.12.2001 200
SO/131 nedoručitelné Stropnický Pavel Bažantnie 2651 27201 KLADNO 31.12.2001 480
SO/464 Šilhan Zdeněk Točná 31 27351 VELKÉ PŘÍTOČNO 31.12.2001 80
K/122 nedoručitelné Řečínská Doksy 27362 DOKSY 31.12.2002 200
SO/48 nedoručitelné Tancošová Helena Braškov 7 27351 UNHOŠŤ 31.12.2002 240
SO/255 nedoručitelné Datel M. Na Vyhaslém 3196 27201 KLADNO 31.12.2002 480
SO/267 neudržovaný Neurád Dánská 2267 27201 KLADNO 31.12.2002 480
SO/425 údajně zemřela Tomanová Anna Okr. bl. 243 2561 27201 KLADNO 31.12.2002 840
SO/455 ukončen nájem Karasová  Anna Lidická 21 36001 KARLOVY VARY 31.12.2002 160
SO/41 neznámý nájemce 31.12.2003 80
SO/189 ukončen nájem Pořtová Marie Pl. Újezd 66 27351 UNHOŠŤ 31.12.2003 480



SO/500 nedoručitelné Zachová Květoslava Západní 2737 40747 VARNSDORF 31.12.2003 80
NO/167 ukončen nájem Stehlík Třeboradická 1068 18000 PRAHA 8 31.12.2004 480
SO/466 ukončen nájem Kochaníček Sedlenice 286 74256 SEDLNICE 31.12.2004 80
NO/119 nedoručitelné Miříjovská Holandská 2479 27201 KLADNO 31.12.2005 480
NO/127 volné Adámková Eva Velké Přítočno 123 27351 UNHOŠŤ 31.12.2005 480
NO/159 nedoručitelné Jandová V Mezihoří 1 18000 PRAHA 8 31.12.2005 480
SO/34 nedoručitelné Staňková Alžb. V. Přítočno 101 27351 UNHOŠŤ 31.12.2005 420
SO/99 ukončen nájem Stádník Jaro. Valdek 58 27351 UNHOŠŤ 31.12.2005 480
SO/359 ukončen nájem Karpíšková Jana Liebscherova 1907 27201 KLADNO 31.12.2005 480
SO/377 nedoručitelné Sedláčková Boučkova 899 27201 KLADNO 31.12.2005 480
SO/383 nedoručitelné Kozelka Václav Sokolovská 96 27351 PLETENÝ ÚJEZD 31.12.2005 480
SO/385 nedoručitelné Čermák Frant. V. Dobrá 11 27361 VELKÁ DOBRÁ 31.12.2005 480
K/44 volné 31.12.2006 200
K/113 volné 31.12.2006 200
K/115 nedoručitelné Šebík J Na nivách 79/6 14000 PRAHA 4 31.12.2006 200
K/116 nedoručitelné Řečínská Doksy 27362 DOKSY 31.12.2006 200
K/160 nedoručitelné Stehlík František Třeboradická 1068 18200 Praha 8 31.12.2006 200
K/161 nedoručitelné Stehlík František Třeboradická 1068 18200 PRAHA 8 31.12.2006 200
NO/157 ukončen nájem Jirkovský Svépomocná 851 27351 UNHOŠŤ 31.12.2006 480
NO/195 ??? Špinerová A. Na růž. poli 2562 27201 KLADNO 31.12.2006 480
SO/77 ??? František Špaček Dr. Za Hládkovem 8 16000 PRAHA 6 31.12.2006 480
SO/417 ukončen nájem Ledvinka Jaroslav Skalní 43 27364 Doksy 31.12.2006 480
SO/490 nedoručitelné Veselý Velká Dobrá 67 27361 VELKÁ DOBRÁ 31.12.2006 80
SO/457 k dispozici hrob již nebudou udržovat PeteBulharská 2208 27201 KLADNO 31.12.2007 80
K/45 k dispozici volná skříňka 0 31.12.2008 200
K/61 k dispozici volná skříňka 2005 Kulcyzcki EVrchlického 1969 27201 KLADNO 31.12.2008 200
K/62 k dispozici volná skříňka 2005 Kulcyzcki EVrchlického 1969 27201 KLADNO 31.12.2008 200
SO/395 k dispozici hrob zrušen 2009 Melicharová RHřebečská 2674 27201 KLADNO 31.12.2008 480
SO/181 k dispozici hrob již nechtějí 2010 BičíkovDukelská 93 27351 PLETENÝ ÚJEZD 31.12.2009 480
SO/246 k dispozici hrob již nechtějí 2009 JirkovsSvépomocná 851 27351 UNHOŠŤ 31.12.2009 240
SO/557 k dispozici hrob již nechtějí Kabát AntoníPl.Újezd 78 27351 UNHOŠŤ 31.12.2010 480
SO/405 k dispozici volný od 2011-nechtějí RolingePlzeňská 3048 27201 KLADNO 31.12.2011 480
K/83 k dispozici Doksanský Karel uvolněno 2009Pletený Újezd 55 27351 UNHOŠŤ 31.12.2012 200
SO/319 k dispozici hrob nechtějí - volný 0 31.12.2013 480
SO/271 k dispozici Kaberle po 2005 zrušit!!! ViléVelká Dobrá 314 27361 VELKÁ DOBRÁ 31.12.2015 480


